
Náchodsko - Náchodské.info

  

V pátek po 21. hodině došlo u České Skalice na silnici I. třídy č. 33 v místě křížení se silnicí
vedoucí od obce Spyta u Rozkoše k dopravní nehodě, která si vyžádala jeden lidský život.
Dvaadvacetiletý cyklista přijíždějící z vedlejší komunikace na hlavní nedal přednost osobnímu
vozidlu přijíždějícímu od Jaroměře směrem na Náchod. Řidič vozidla již nedokázal střetu
zabránit a přední částí vozidla narazil do levého boku cyklisty.

           {jathumbnail off}  

"Těžce raněný cyklista byl transportován Zdravotnickou záchrannou službou
Královéhradeckého kraje do hradecké nemocnice, kde následkům svých zranění po několika
hodinách podlehl. U řidiče motorového vozidla dechová zkouška vyloučila požití alkoholu, a zda
cyklista byl či nebyl pod vlivem alkoholu, ukáží až výsledky rozboru odebrané krve. Nikdo jiný
nebyl při nehodě zraněn," uvedl tiskový policejní mluvčí Jan Čížkovský.

  

Hmotná škoda při dopravní nehodě vznikla ve výši 38 tisíc korun. Bližší okolnosti a příčina
dopravní nehody je předmětem dalšího šetření náchodských policistů.

  

Foto archiv Policie České republiky

.pagenavbar{z-index: 0;}

 1 / 2



Náchodsko - Náchodské.info

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2773:u-ceske-skalice-zemrel-cyklista&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2773:u-ceske-skalice-zemrel-cyklista&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

